Item iussit , statuit et decrevit , quod omnes et singualae
mutae civitatis Tridenti per terram et per aquam , et muta
de Andogno , et mula Yallis Solis de ymario et armeyo , quas
solitus erat exigere Dnus Epus Tridnus et eius officiales , de
coetero in perpetuimi spectent , et pertineant , et spectare et
pertinere debeant ad communitatem Civitatis Tridenti prò
subsidio honerum custodiae portarum civitatis Tridti , et prò
substituendo alia honera , qtiae occurrunt et incumbunt ipsi
comunitati Tridti , et convertenda in utilitatem comrnunis
secundum quod melius et utilius videbitur expedire . Item
edixit , statuit et decrevit , quod communitas Civitatis Tridenti
possit et valeat exigere , et recipere prò pedagio ad offìcium
Bulletarum tantum , quantum ipsi cives alibi solvere com -
pelluntur ab omnibus personis de locis , in quibus cives Tri¬
dentini et districtuales solverint . Item iussit , et mandavit ,
quod de coetero nullus usurarius molestetur in vita sua ,
nec post eius mortem , neque eius haeredes , occasione ali -
cuius usurae per ipsum Dnum Ducem vel aliquem eius
officialem . Item promisit se non impedire per se vel aliquos
eius officiales in aliquibus beneficiis , et rebus ecclesiasticis ,
salvo quod in faciendo prò posse quod Canonicatus et Prae -
bendae canonicales Civitatis Tridti reducantur in pristinum
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statum , seu numerarti vigintiseptem Canonicatuum . Itera sta -
tuit , iussit et mandavit , quod de bonis et redditibus praefati
Dni Epi et eius Epatus satisfieri debeat Civibus Tridnis
eius ex quacumque causa habere debentibus . Item iussit ,
statuit et decrevit , quod omnia praedia et bona immobilia ,
quae iniuste ablata fuerunt per praefalum Dnum Epura et
Trocter , et per aliquem alium eorum offìcialem restituì
debeant illis , quibus ablata fuerunt .

Item iussit voiuit et mandavit quod omnes compositiones
hinc retro factae usque in diem Puriflcationis S. Mariae
de mense februarii proxime praeteriti cum praefato D.
Epo , vel aliquo eius officiali ex quacumque causa , quae
exacta non fuerit , ammodo non exigantur , sed potius a-
bolentur , et cancellentur , et prò cancellatis habeantur , et
nullius valoris esse intelligantur .

Item edixit , statuit et decrevit , volens omnia et singula
suprascripta in sua firmitate permanere , quod de coetero
nullum fìat per se vel alium eius offìcialem decretum ,
statutum seu concessio aliqua , sive gratia , propter quod vel
quam praesenti privilegio , nec alieni parti contentorum in
eo derogari possit , seu praeiudicium generari . Quae omnia
et singula superius descripta et ordinata praelibatus D. Dux
per se et haeredes et successores suo solempni stipulatione
promisit dictis civibus et Communitati praesentibus et slipu -
lantibus , et inilii Guilielrao Notario infrascripto publicae
personae praesenti et stipulanti nomine et vice dictae com -
munitatis , ac civium Tridentinorum , et omnium Communi -
tatum , Iurisdictionum Eccliae Tridnae , nec non omnium et
singulorum quorum interest , intererit , seu in futurum in¬
teresse posset ,, praedicta omnia et singula edicta , decreta ,
statula , et ordinamenti , ac praemissa ut praemissum est ,
et omnia et singula per eum continuata et ratificata , firma
et rata habere , tenere , attendere , observare ac adimplere ,
et in aliquo non contrafacere , vel venire per se vel per
alium modo aliquo , ratione , vel causa seu ingenio de iure
vel de facto in virtute fìdei legalitatis et honoris sui , et
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sub obbligatone omnium suorum honorum praesentium et
fu turo rum , et refectione dampnorum , et expensarum ac
interesse litis et extra , et e converso praedicti cives et po-
pulus Tridnus prò se et nomine et vice aliorum absentium ,
si qui fuerint absentes , et omnium districtualium , et alio¬
rum de Iurisdietionibus dictae Eccliae Tridnae absentium
promiserunt et iuraverunt ipsi D. Duci et haeredibus suis
debitam fidelitatem servare ut de iure tenentur et debent et
generaliter omnia et singula facere , quae ad veram obe -
dientiam subiectorum pertinere noscuntur , eidem I) . Duci
tamquam vero et legitimo Gubernatori et Advocato civi -
tatis , et Eccliae Tridnae et pertinentiarum suarum , et quae
quilibet fìdelis et legaiis subditus suo vero Dno facere te -
netur et debet omni fraude , et exceptione remota super
animas eorum , et filiorum suorum usque in infinitum di -
centes et clamantes unanimiter viva et alta voce : Yivat
Dnus noster Federicus Dux Austriae . — Acta , data , concessa
et pubblicata fuerunt omnia et singula suprascripta in ci-
vitate Tridti ante Castrum Boni Consilii super platea iuxta
rastellum praesentibus egregiis et strenuis viris Dnis Wi -
lielmo Cornite de Amacia , Hanrico de Rotemburgh capitaneo
in partibus Attasis , Purchardo de Manuspergh , magistro
Ducalis Curiae , Marquardo de Epmes , Petro de Sporo ,
Lionardo de Bodmen iuniore , Hanrico de Elerbeth longiore ,
Hanrico de Horlingh , Gasparo de Slanderspergh , Bartolameo
de Cavedeno , Christoplioro Yux de Epiano , Errardo de Vi -
landers , malscalcho praefati D. Ducis , Federico de Wer -
stersten , Francisco de Graifensfain omnibus praedictis rni-
litibus generosis , nec non Nobili et prudenti viro Nicolao
de Yintilerio de Bulzano , et aliis quampluribus nobilibus
in multitudine copiosa testibus ad haec vocatis et adhibitis ,
dfe Alercurii vigesimo mensis Aprilis anno Nativitatis Dni
Nri Jesu Xti Millesimo quadringentesimo septimo , indictione
quintadecima .

In quorum omnium fidem et evidens testimonium prae -
libatus Dnus Federicus Dux et Advocatus suprascriptus
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mandavit hoc pns Instrumentum per me Guilielmum No-
tarium infrascriptum scribi et confici , et in hanc pubblicam
formam redigi , et per infrascriptum Ulricum eius cancel -
larium subscribi et sui sigilli appensione roboravit .

L. S. Ego Guilielmus Natus sei* Pauli Civis et habita -
tor Tridti pubblicus impli auctoritate Notarius praedictis
omnibus , et singulis , dum sic agerentur et fìerent , praesens
fui , et rogatus , ac de mandato praefati D. Ducis ea publice
scripsi et in evidens testimonium me subscripsi et signum
mei Tabelionatus Officii apposui consuetum .

Et ego Ulricus dictus - Butsch Clericus Augustensis
dioecesis pubi . Impli aute , nec non praefati Dni Ducis Fe¬
derici Dni mei gratiosi Protonotarius iuratus praedictis
omnibus et singulis , dum sic agerentur et fìerent , pns fui_,
et ea sic fieri vidi et audivi , ac de mandato praefati Dni
Ducis me subscripsi in evidens testimonium praemissorum .
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